CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ - ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO Nº 451 – DE 14 DE FEVEREIRO DE 2012RESOLUÇÃO Nº 451 – DE 14 DE FEVEREIRO DE 2012

Dispõe sobre denominação de dependências da Câmara Municipal de Araxá eDispõe sobre denominação de dependências da Câmara Municipal de Araxá e
dá outras providências.dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, por iniciativa da Mesa Diretora, com a Graça de Deus, por iniciativa da Mesa Diretora, com a Graça de Deus
aprova e a aprova e a Mesa DiretoraMesa Diretora, promulga a seguinte Resolução:, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º.Art. 1º. O Anexo I, da Ala Parlamentar da Câmara Municipal de Araxá, passa a denominar-se O Anexo I, da Ala Parlamentar da Câmara Municipal de Araxá, passa a denominar-se
Vereador José Custódio de Resende.Vereador José Custódio de Resende.

Art. 2º.Art. 2º. O Presidente da Câmara Municipal de Araxá mandará afixar placa denominativa em O Presidente da Câmara Municipal de Araxá mandará afixar placa denominativa em
local próprio.local próprio.

Art. 3º.Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua promulgação. Esta Resolução entra em vigor na data de sua promulgação.

CARLOS ROBERTO ROSACARLOS ROBERTO ROSA
PresidentePresidente

Pça.: Coronel Adolfo, n° 09 Centro, Cep 38183-085
            Fone/Fax: (34)3662-3040 .